resolución sobre los resultados del ejercicio económico 2019”, toma la 

palabra la señora lliana Esperanza Carrión Pineda, Secretaria de la junta, quien 

procede a indicar que el ejercicio económico del año 2019 presenta ina PERDIDA 

CONTABLE, de US$1.061,00 (UN MIL SESENTA Y UNO CON 00/100 DOLARES 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), toma la palabra el Ing. Alfredo Xavier 

Christian Garaycoa Ojeda, presidente de la junta y consulta a la sala si existe 

alguna objeción, no existiendo ningún pronunciamiento en contrario, el presidente